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Heippa, logopedian fuksi 2025!

Ihan mahtavaa, että juuri sinä olet 
päässyt opiskelemaan logopediaa 
Helsingin yliopistoon. Onnittelut vielä 
meidän tuutoreidenkin puolesta ja 
lämpimästi tervetuloa! Me autamme ja 
ohjaamme sinut alkuun opinnoissa ja 
opiskelijaelämässä. Olemme iloisia, että 
pääsemme syksyllä tapaamaan!  

Ensimmäinen tapaamisemme on 
sunnuntaina 24.8. ennakkopiknikin 
merkeissä. Varsinainen orientaatio 
alkaa viikolla 35. Varaathan tällöin 
kalenteriisi tilaa, sillä luvassa on paljon 
mukavaa ohjelmaa ja tärkeitä 
käytännön asioita. Suosittelemme jo 
nyt kesän aikana liittymään HY 
Logofuksit 2025–2026 
Telegram-kanavalle tästä linkistä: 
t.me/+wnr2qpynCiwyZjk0 .
Mikäli sinulla ei vielä ole Telegram-tiliä, 

nyt on oiva hetki luoda sellainen –  
Telegramia käytetään viestintään 
yliopistomaailmassa todella paljon. Jos et 
saa sovellusta toimimaan, ei huolta! Laita 
sähköpostia Kertulle osoitteeseen 
kerttu.pankalainen@helsinki.fi ja koitetaan 
selvittää asia yhdessä tai keksiä toinen 
yhteydenpitotapa! <3

Tästä tuutorkirjeestä löydät meidän 
tuutoreiden esittelyt, hyödyllisiä linkkejä 
sekä fuksin muistilistan ja sanakirjan. 
Mielessäsi on varmasti paljon kysymyksiä, 
joten jos joku niistä ei tämän kirjeen 
avulla selviä, olethan matalalla 
kynnyksellä yhteydessä. Olemme täällä 
sinua varten! <3 

Tapaamistanne innolla odottaen,  
Kerttu, Anttoni, Tuulia ja Kerttu 



Nimi: Anttoni  
Horoskooppi: Vesimies 
Toteemieläin: Mustekala 
Turha asia, jonka osaan ulkoa: Dominus Trinus 
-loitsu Charmed-sarjasta 
Mistä minut todennäköisimmin löytää kampukselta: 
Unarista silloin, kun listalla on pastaa tai 
nugetteja 
Hauska fakta minusta: Osaan lukea kreikkalaisia ja 
kyrillisiä aakkosia 
Ammattini toisessa todellisuudessa: Meteorologi 
Lempikurssi fuksivuonna: Kuntoutuksen perusteet 
Lempitapahtuma fuksivuonna: Kaikki sitsit <3 
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Nimi: Kerttu
Horoskooppi: Vaaka 
Toteemieläin: Delfiini 
Turha asia, jonka osaan ulkoa: Barbie Mariposa 
-elokuvan traileri 
Mistä minut todennäköisimmin löytää kampukselta: 
Terkon alakerrasta prokrastinoimasta <3 
Hauska fakta minusta: Oon muuttanut 
Manner-Suomen pienimmästä kunnasta Suomen 
suurimpaan kaupunkiin 
Ammattini toisessa todellisuudessa: Hammaslääkäri 
Lempikurssi fuksivuonna: Ääni ja äänentuoton häiriöt 
Lempitapahtuma fuksivuonna: Fuksiseikkailu ja 
toogat :) 

Ennen orientaatioviikkoa teidät jaetaan tuutorryhmiin, joita kutakin luotsaa yksi tuutori. 
Tuutorryhmissä pääsette tutustumaan kampukseen ja toisiinne. Orientaatioviikolla on 

kuitenkin myös aikaa, jolloin pääsette juttelemaan muidenkin tuutorryhmien fukseille, ja 
vuosikurssista tulee vuoden mittaan vääjäämättä tiivis.

Siinä missä me tuutorit autamme teitä, meitä tuutoreita tukee supertuutori Jenny. 
Supertuutori on edellisen vuoden tuutori, joka vetää Fonin tuutortoimintaa ja ikään kuin 

katsoo meidän peräämme. Vaikka supertuutorilla ei ole omaa tuutorryhmää, ehditte 
varmasti tutustua myös häneen orientaatioviikon aikana!

Telegram: @skerdee

Telegram: @ant_flor



Telegram: @tuuliaki

Nimi: Kerttu
Horoskooppi: Rapu 
Toteemieläin: Siili 
Turha asia, jonka osaan ulkoa: Laulaa USA:n 
osavaltiot aakkosjärjestyksessä 
Mistä minut todennäköisimmin löytää kampukselta: 
Hartsun 2. kerroksen lounge 
Hauska fakta minusta: Opin vahingossa heiluttaa 
mun korvia 
Ammattini toisessa todellisuudessa: Folkloristi 
Lempikurssi fuksivuonna: En osaa päättää 
neuroanatomia ja –fysiologian perusteiden ja ääni 
ja äänentuotonhäiriöiden kurssien väliltä 
Lempitapahtuma fuksivuonna: Logofest ja tontturalli! 

Nimi: Jenny 
Horoskooppi: Oinas 
Toteemieläin: Kissa 
Turha asia, jonka osaan ulkoa: Paten hyvä kello 
–STP-video 
Mistä minut todennäköisimmin löytää kampukselta: 
Vahtaamassa, oisko Terkon loossit vapaina 
Hauska fakta minusta:  Työskentelen vauvojen 
kanssa
Ammattini toisessa todellisuudessa: Eläinlääkäri 
Lempikurssi fuksivuonna: Neuroanatomian ja 
–fysiologian perusteet 
Lempitapahtuma fuksivuonna: Superrisse ja 
haalarikastajaiset <3 

Telegram: @kertraut 

Nimi: Tuulia 
Horoskooppi: Kauris 
Toteemieläin: Possu 
Turha asia, jonka osaan ulkoa: Bratz the movie – 
suomeks dubatun version vuorosanat 
Mistä minut todennäköisimmin löytää kampukselta: 
Luennon jälkeen Biomedicumin käytävältä 
välttelemäs vastuita 
Hauska fakta minusta: Mulla on kalastuskortti 
Ammattini toisessa todellisuudessa: Poliisi 
Lempikurssi fuksivuonna: Neuroanatomian ja 
-fysiologian perusteet 
Lempitapahtuma fuksivuonna: Logofest<3 



Me tuutorit toivoisimme, että kävisit 
täyttämässä orientaation 
esitietolomakkeen 10.8. mennessä. 
Lomakkeen avulla voimme huomioida 
mahdolliset tarpeesi jo 
suunnitellessamme orientaatiota, ja 
saamme samalla yhteystietosi. Tämä 
helpottaa luonnollisesti 
yhteydenottoa! Esitietolomakkeen 
pääset täyttämään osoitteessa 
bit.ly/4mlIjcz .

Lisäksi kannattaa ottaa 
ainejärjestömme Fonin Instagram-tili 
@foniry seurantaan! Siellä pääset 
tutustumaan tarkemmin meihin 
tuutoreihin heinäkuun aikana, sekä 
saat hieman fiilistä siitä, millaista 
opiskelu Helsingissä on. 

Lähempänä orientaatiota teemme 
vielä yhteisen WhatsApp-ryhmän, 
jonka kautta yhteydenpito sujuu 
jatkossa. Suuri osa myös ainejärjestön 

yleisestä viestinnästä tapahtuu 
juurikin WhatsAppin kautta. 
Orientaatioviikon tarkemman 
aikataulun saat käsiisi myöhemmin 
Telegramista.   

Orientaatioviikolla päivät saattavat 
olla pitkiä, joten mahdollisuuksien 
mukaan kalenteria kannattaa tältä 
ajalta tyhjennellä muusta ohjelmasta. 
Tässä vaiheessa on myös syytä 
mainita, että on täysin ok, vaikka 
orientaatioviikolla ei riittäisi aikaa tai 
energiaa osallistua jokaiseen 
tapahtumaan. Ryhmäytyminen ja 
verkostoituminen jatkuvat läpi koko 
fuksivuoden ja vielä pidempäänkin <3  

Kurssivalinnoista ei tarvitse vielä 
huolehtia, sillä teemme ne yhdessä 
syksyllä. Jos kuitenkin intoa löytyy, voi 
Opiskelijan digitaidot: orientaatio 
-kurssin suorittaa halutessaan jo 
kesän aikana, mutta sen ehtii hyvin 
myöhemminkin. :) 



Fuksin muistilista: 

□ Ilmottaudu läsnäolevaksi opiskelijaksi 
ja maksa HYY-maksu  

□ Liity Telegram-ryhmään osoitteessa 
t.me/+wnr2qpynCiwyZjk0 

□ Maksa YTHS:n 
korkeakouluopiskelijan 
terveydenhoitomaksu Kelalle, 
viimeistään 15.11.  

□ Vastaa esitietolomakkeeseen 
viimeistään 10.8. osoitteessa 
bit.ly/4mlIjcz

□ Tilaa itsellesi fyysinen/digitaalinen 
opiskelijakortti 

□ Hae opintotukea ja opintotuen 
asumislisää Kelalta, mikäli tarvitset 

□ Hae asuntoa esimerkiksi hoas.fi tai 
loats.fi  



YTHS hoitaa opiskelijan terveyttä. 
Muista maksaa terveydenhoitomaksu 
Kelalle, tästä ei lähde erillistä laskua 
taimuistutusta. YTHS:n palvelut ovat 
käytettävissä vuoden ympäri. 

yths.fi
kela.fi/korkeakouluopiskelijan-terve
ydenhoitomaksu

Kelalla on suoraan infosivut 
opiskelijalle. Hae opintotukea sekä 
lainan takausta, sekä muista hakea 
asumistukea, mikäli sille on tarve.

kela.fi/opiskelijat

Hae tarvittaessa opiskelija-asuntoa 
HOAS:ilta! Asuntohakemus kannattaa 
tehdä mahdollisimman aikaisin, ja 
mikäli asunnon tarve on kriittinen, 
kannattaa hakea myös soluasuntoja. 
Myös LOATS tarjoaa asuntoja 
lääketieteellisen tiedekunnan 
opiskelijoille, mutta etusijalla ovat 
yleis- ja hammaslääketieteen 
opiskelijat. Hakemus kannattaa 
kuitenkin jättää, sillä siinä ei häviä 
mitään! LOATS:n asunnot sijaitsevat 
lähellä Meilahden kampusta. 

hoas.fi
loats.fi

Unisport tarjoaa opiskelijalle 
kohtuuhintaisen mahdollisuuden 
harrastaa liikuntaa. Tarjonnasta löytyy 
kuntosali, ryhmäliikuntatunteja
sekä mahdollisuus varata esimerkiksi 
sulkapallokenttä. 

unisport.fi

Tilaa opiskelijakortti Frankin kautta. 
Voit tilata joko vain digitaalisen tai 
myös fyysisen opiskelijakortin. Mikäli 
tilaat fyysisen kortin, se kannattaa 
tehdä jo kesän aikana, jotta kortti on 
valmiina syksyä varten. Toimitusajat 
voivat venyä. Digitaalinen 
opiskelijakortti ei välttämättä tunnista 
sinua heti opiskelijaksi, mutta alkaa 
toimimaan viimeistään elokuun aikana. 

frank.fi/opiskelijakortti

Helsingin yliopiston opiskelijoille 
löytyy informaatiota aiheesta kuin 
aiheesta yliopiston nettisivuilta. Sieltä 
saat tietoa esimerkiksi logopedian 
tutkinto-ohjelmasta ja paljon muusta!

studies.helsinki.fi

Lisäksi Foni ry:n nettisivuilta löydät 
tietoa rakkaasta ainejärjestöstämme.

foniry.org
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Alfa lääketieteen ensimmäisen 
vuosikurssin opiskelija. Vuosikurssit 
nimetään kreikkalaisten aakkosten 
mukaan.
Ainejärjestö yliopiston saman alan 
opiskelijoiden yhdistys, joka mm. ajaa 
opiskelijoidensa etua ja järjestää toimintaa  
Approt tapahtumakonsepti, keräämällä 
leimoja esimerkiksi baareista saadaan 
haalarimerkki 
BM Biomedicum, osa Meilahden 
kampusta  
Denttari hammaslääketieteen opiskelija  
Flexim kulkulätkä/tunniste, jolla pääsee 
Meilahdessa eri tiloihin (kuten Mocsuun ja 
BM:iin) 
Foni ry Helsingin yliopiston logopedian 
opiskelijoiden ainejärjestö  
Hartsu Haartman-instituutti  
HLKS 
Hammaslääketieteenkandidaattiseura ry, 
Helsingin yliopiston hammaslääketieteen 
opiskelijoiden ainejärjestö  
HYY Helsingin yliopiston ylioppilaskunta  
Impactus ry Helsingin yliopiston 
translationaalisen lääketieteen 
opiskelijoiden ainejärjestö  
Kide.app sovellus, josta löytää tulevat 
opiskelijatapahtumat ja tietoa niiden 
lipunmyynneistä
Kompleksi ry Helsingin yliopiston 
psykologian opiskelijoiden ainejärjestö  
LKS Lääketieteenkandidaattiseura ry, 
Helsingin yliopiston lääketieteen 
opiskelijoiden ainejärjestö

Logofest Kaikkien logopedian 
opiskelijoiden yhteinen tapahtuma, joka 
järjestetään vuosittain. Tutustutaan eri 
ainejärjestöihin ja verkostoidutaan tulevien 
kollegoiden kanssa.
Medisiinari Lääketieteen opiskelija  
Mocsu Mocoma, opiskelijoiden taukotila, 
jossa on mahdollista hengailla 24/7  
Moodle verkkoalusta kursseille  
Noppa opintopiste  
OPM oma pullo mukaan. Käytetään 
sellaisten opiskelijatapahtumien 
kuvauksissa, joihin omien juomien mukaan 
ottaminen on suotavaa.  
Prujut luentomonisteet(/diat)  
RePro Remedium Progressis ry, Helsingin 
yliopiston terveydenhuollon kehittämisen 
maisteriohjelman opiskelijoiden ainejärjestö 
Sisu opintotietojärjestelmä, jonka kautta 
suunnitellaan opinnot, ilmottaudutaan 
kursseille ja ajan koittaessa haetaan 
tutkintotodistusta  
Sitsit akateeminen pöytäjuhla, jossa 
lauletaan, syödään ja juodaan  
Synergia ry Helsingin yliopiston soveltavan 
psykologian opiskelijoiden ainejärjestö 
Terkko Meilahden kampuskirjasto  
Thorax r.f. Helsingin yliopiston 
lääketieteen, hammaslääketieteen ja 
eläinlääketieteen opiskelijoiden 
ruotsinkielinen ainejärjestö  
Unari Unicafe eli Helsingin yliopiston 
opiskelijaravintolat  
Vujut ainejärjestön vuosijuhlat  
YTHS Ylioppilaiden Terveydenhoitosäätiö 
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